ДОГОВОР  № 1
на перевозку сельскохозяйственных животных с территорий подлежащих затоплению (подтоплению)
с. Ивановка                                                                                                              01.03.2015 г.

               Администрация Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, именуемая в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице главы Оришнего Леонида Михайловича действующего на основании Устава и Герасимов Владимир Иванович   05.01.1956 г.р. именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ»   паспорт  04 00   № 522661   выдан  ОВД  Ирбейского района  Красноярского края   23.02.2001 г.,  ИНН   241600157503, страховое свидетельство 057-833-196-90 ,  проживающий в с. Ивановка, ул. Горького  д.14 кв. 1 Ирбейского района Красноярского края с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
           «ИСПОЛНИТЕЛЬ» предоставляет услуги по перевозки сельскохозяйственных животных с территорий подлежащих затоплению (подтоплению) с ул. Партизанская до ферм ООО «Восток».
           «ЗАКАЗЧИК» оплачивает данные услуги на условиях, определяемых настоящим договором.

2. ПОРЯДОК  РАСЧЕТА

          Сумма договора определяется из фактического количества перевезенных сельскохозяйственных животных и понесенных Перевозчиком затрат но не выше расценок утвержденных данным договором.

         Оплата за оказание данной услуги производится Администрацией из средств резервного фонда Ирбейского района на основании распоряжения главы Ирбейского района и на основании счетов-фактур предоставленных Перевозчиком Администрации .

         Администрация производит оплату услуг при наличии предоставленного Поставщиком счета-фактуры в течении 10 банковских дней с момента издания распоряжения главы Ирбейского района и перевода денежных средств из бюджета Ирбейского района в бюджет Администрации.
           Стоимость 1 часа составляет:

          Автомашина ЗИЛ – 850 руб.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

         «ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется выполнять работу в установленные сроки  и в полном объёме.

         «ЗАКАЗЧИК» имеет право получения оговорённых договором услуг в установленное время и в установленных объёмах.

        «ЗАКАЗЧИК» обязуется оплатить за услуги договорную стоимость работ в течение 30 дней после подписания акта выполненных работ.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

         В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами взятых на себя по договору обязанностей стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

        В случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы, к которым относятся
стихийные бедствия, аварии, действия третьих лиц, вступление в силу законодательных актов, правительственных постановлений и распоряжений государственных органов, прямо или косвенно запрещающих или препятствующих осуществлению сторонами своих функций по договору и иных обстоятельств, не зависящих от волеизъявления сторон. Стороны по настоящему договору освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение взятых на себя обязательств.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
              Договор вступает в силу с момента наступления режима функционирования чрезвычайной ситуации установленного постановлением администрации Ирбейского района и распоряжением Главы Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края и действует до окончания режима функционирования чрезвычайной ситуации.
             Все изменения и дополнения к Договору оформляются в письменной форме и подписываются обеим сторонами.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
               «ЗАКАЗЧИК»                                                           «ИСПОЛНИТЕЛЬ»

Администрация Ивановского                                    Герасимов Владимир Иванович  сельсовета Ирбейского района

    Красноярского края

     р/сч 40204810300000000878                                        ИНН   241600157503
     ИНН 2416001569

                                              страх.свид-во  057-833-196-90

     КПП  241601001                                                            паспорт 04 00  № 522661
     ОГРН 1022400780170                                                   выдан ОВД Ирбейского района
     Банк ГРКЦ ГУ Банка России                                       Красноярского края 23.02.2001 г.
     по Красноярскому краю

     г.Красноярск

ПОДПИСИ  СТОРОН
         ____________ Л.М.Оришний                                   _______________ В.И. Герасимов